sium, omni iuris ac consuetudinis sollempnitate adhibita 2
, ven-

didisset publice et tradidisset et ipsarum omnium posses-

sionem vacuam in dictum monasterium transtulisset, libere et

quiete perpetuo possidendam, nos, eupientes dictum monaste-

rium ob favorem religionis et specialis dilectionis, qua nos

et progenitores nostri dictum monasterium dileximus ab anti-

quo. per nos et uostros rebus et personis pro viribus promo-

vere, dictam emptionem rite in omnibus consumatam, adhi-

bendo nostrum consensum voluntarium et expressum, duximus,

prout potifimus. presentibus confirmare, facientes dicto mona-

sterio gratiam specialem, ut ex nunc et in perpetuum omnes

possessiones supradicte exempte sint libere ac immunes ab

omni precaria, necnon aliis omnibus exactionibus, quibuscum-

que nominibus ccnseantur
,
quas nostri officiales debite et in-

debite possessionibus diversis modo diverso in nostro districtu

imponere consueverunt. Dictam libertatem seu exemptionem,

quantum ad nos et nostros successores et omnes nostros of-

ficiales, expresse tarnen contra omnes sine exceptione de Wai-

blingen, volumus in perpetuum robur firmitatis obtinere, ita

ut si aliquid exactionis per quemcunque a dictis possessionibus

fuerit requisitum, ipso facto sit penitus irritum et inane. Acta

sunt hec apud Ezzelingen anno domini M° CC° LXXIII 0
, in-

dictione prima, pridie kalendas marcii, subnotatis testibus

presentibus, videlicet comite Ottone de Brandenburg, Wolf-

rammo de Bernhusen, Wolframmo de Steten, militibus, fratre

Wernhero, commendatore in Lewenberc. fratre Cünrado de

Salem, provisore in Ezzelingen, Marquardo, sculteto in Ezze-

lingen. aliisque quampluribus probis viris. In cuius facti evi-

dentiam presentem literam exinde ad peticionem parcium con-

ceptam sigillo nostro necnon sigillo universitatis in Ezzelingen

fecimus roborari. Nos Cftnradus dictus Ritter et Haedewigis
1 Or. hat matrona sua. — 2 Or. hat adhibitis.
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prenominati predicta omnia, prout premissa sunt, esse vera

et per nos facta presentibus protestamur, renuneiantes pro

nobis et nostris successoribus universis omnibus iuribus, con-

suetudinibus, servieiis, actionibus et omnibus nliis quibuscum-

que, que nobis in dictis possessionibus eompetebant vel com-

petere videbantur casu quolibet contingente. Renuneiantes

etiain omni iuri et iuris auxilio, omni foro tarn civili quam

ecclesiastico, omni exceptioni, actioni, defensioni. constitutioni

legum et canonum, consuetudini loci et patrie, literis irape-

tratis vel impetrandis, beueficio restitutionis in integrum, ex-

ceptioni pecunie non numerate et omnibus aliis, per que pre-

dicta venditio possit vel debeat in posterum calumpniari,

revocari vel modo quolibet enervari. Et quia sigillum pro-

prium non habuimus, sigillis supradictorum, videlicet nobilis

domini nostri comitis de Wirtenberc et universitatis in Ezze-

lingen, in hoc facto pro testimonio usi sumus.

Perg. Or. Fremde Hand. 2 Siegel an PergamentstreifVn : 1. des Grafen

Ulrich II. v. Wirtemberg, rund (IV A 2) aus Wachs, GO mm, wie an No. 386.

Drei Daumeneindi ückr. 2. der Stadt Esslingen, aus Malta, schildförmig

(IV A 2) 60:52 mm, wie an No. 203, zwei kleine Fingereindrücke. Cod.

Sal. III, 109 No. CXXXI.

1273. Febr. 28. Graf Ulrich II. von Wirtemberg gestattet seinem

Dienstmann Otto von Ehestetten, drei Höfe in Frankenhofen an das Kloster

Salem zu verkaufen. 483.

Omnibus hanc paginam inspecturis Ülricus comes de

Wiertenberc rei geste noticiam cum salute. Venit ad nos Otto

de Eschistetin, ministerialis noster. nobis supplicans affectuose,

ut esset de consensu nostro et licentia, quod sibi predium

suura, scilicet tres curias sitas in Frankenhouen, venerabili in

Christo . . abbati et conventui monasterii de Salem vendere

liceret. Nos, sue petitioni benignum prebentes assensum, sibi

ipsas curias vendendi plenam dedimus facultatem. Huius rei

testes sunt comes Witego de Burgowe, Ludewicus iunior dux

de Tekke, R. miles de Hohdorf, Berhtoldus über de Blanken-

stain, Johannes de Liebenowe et quam plures alii fide digni.

Et ut hec firma permaneant et inconeussa, presentes litteras •

nostri sigilli munimine feeimus roborari. Datum anno domini

M° CC° LXXIII. pridie kalendas martii.

Cod. Sal. m, 220 No. CLXXVm. Vgl. unten No. 485-487.
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1273. Mä rz 5. Ehingen. Berthold von Gundelfingen verzichtot,

nachdem er als (Geistlicher bei dem Ahschluss verschiedener Kechtsge-

schüfte seiner Brüder mit dem Kloster SaKm nicht beigezogen worden,

gegen 10 M. Silber auf alle seine Ansprüche an die dabei veräus?erten

Besitzungen. • 484.

Omnibus hanc paginam inspecturis Berhtoldus de Gundel-

vingen rei geste noticiam cum salute. Temporum malicia et

hominum memoria labilis ! monent, gesta temporum perstringi

serie litterarum. Presentes igitur noverint et futuri. quod,

cum venerabilis in Christo . . abbas et conventus de Salem

cum omnibus fratribus || meis diversis locis et temporibus quos-